RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

® cetelem

CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS ’BURSATILES ESTABLECIDO POR CETELEM, S.A. DE C.V., SOCIEDAD
FINANCIERA DE OBJETO MULTIPLE, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 07 DE JUNIO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE
CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 283,000,000.00 (Doscientos ochenta y tres millones 00/100 M.N.)
2,830,000.00 (Dos millones ochocientos treinta mil ) de titulos
CETELEM 02723

12.20 %

11.95 %

1211 %

08 de junio de 2023
42 Dias
20 de julio de 2023

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

400,000.00
29,000,000.00
652,500.00
15,900,000.00
8,586,000.00
500,000.00
6,000,000.00
22,991,000.00
280,000.00
2,500,000.00
30,000,000.00
3,000,000.00
27,183,000.00
19,500,000.00
2,700,000.00
17,850,000.00
18,000,000.00
3,000,000.00
1,000,000.00
14,200,000.00
20,000,000.00
48,100,000.00
3,306,000.00
700,000.00
20,000,000.00
1,000,000.00
900,000.00
18,000,000.00
29,000,000.00
1,400,000.00
4,440,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$ 375,088,500.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.95% $ 400,000.00
11.98% $ 29,000,000.00
12.00% $ 652,500.00
12.00% $ 15,900,000.00
12.00% $ 8,586,000.00
12.05% $ 500,000.00
12.09% $ 6,000,000.00
1210% $ 22,991,000.00
1210% $ 280,000.00
1210% $ 2,500,000.00
1210% $ 28,300,000.00
1214 % $ 3,000,000.00
1214 % $ 27,183,000.00
1215% $ 19,500,000.00
1215% $ 2,700,000.00
1215% $ 17,850,000.00
1215% $ 18,000,000.00
1215% $ 3,000,000.00
1215% $ 1,000,000.00
1215% $ 14,200,000.00
1215% $ 20,000,000.00
1220% $ 27,655,400.00
1220 % $ 1,900,700.00
1220% $ 402,400.00
1220% $ 11,499,000.00
1221 % $ 0.00
1222% $ 0.00
1223 % $ 0.00
1225% $ 0.00
1225% $ 0.00
1230 % $ 0.00
1230 % $ 0.00
1239% $ 0.00
12.50 % $ 0.00
12.60 % $ 0.00

$ 283,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 07 de junio de 2023



